1

令和６年度 第１１回保健学研究科教授会議事要旨

日 時   令和７年３月５日（水）13：30 ～ 14：05

場 所  保健学科会議室（桜ヶ丘共通教育棟１階）

出席者  ２０人

欠席者  ２人

陪席者  ４人

議 題

【前期課程議題】

１．修士論文等及び最終試験の合否について

研究科長から、本議題について諮られ、各審査委員会主査から、資料１に基づき説明があり、

審議の結果、以下のとおり承認された。

・看護学領域   修了予定者１５名のうち「合格者」１５名

・保健学領域   修了予定者１１名のうち「合格者」１１名